
 
 

 
 

č.17 
 
Ročník 2011-2012                        3.března 2012 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

17.kolo 
Sedmnácté kolo přineslo více úspěchu hostům, kteří slavili čtyři vítězství.  Slávia K.Vary vyhrála 

v Aši A  těsným rozdílem osmi kuželek a „zařídil“ to opět Martin Mojžíš.  V Šabině si otevřela vlastní 
střelnici Lomnice a i když se domácí snažili, odešli vysoko poraženi. Lomnice ale zahrála velmi dobře 
a podobné výsledky padají v Šabině jen ojediněle.  Dobře si vedla i Útvina v Jáchymově a jenom 
slabší závěr připravil hosty o zisk nejlepšího jáchymovského výsledku. Čtvrtým úspěšným družstvem 
venku byl Slovan K.Vary B, který trochu nečekaně vyhrál nad družstvem SKK K.Vary B.  Možná se to 
dá říci i jinak – hosté nepředvedli žádný zázrak, ale domácí si svým nezdařeným výkonem sami 
naběhli na lopatu a sami se upekli..   
V domácím prostředí vyhrála Lokomotiva Cheb C se Slovanem K.Vary C a dvojici úspěšných 
domácích „bouráků“ (Nováček a Vyleťal) zdařile sekundoval i hostující Láďa Urban.   Jednoznačné a 
vysoké vítězství předvedla doma Teplá, která překonala o 12 kuželek svůj nejlepší domácí výkon.  

 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB C  -  SLOVAN KARL.VARY C 11:5 2609-2511   03.03. 
TJ JISKRA AŠ A -  SLAVIA KARL.VARY  6:10 2534-2542   03.03. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ LOMNICE  4:12 2511-2583   03.03. 
SKK KARLOVY VARY B -  SLOVAN KARL.VARY B  6:10 2478-2509   03.03. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  TJ JISKRA AŠ B 14:2 2666-2507   03.03. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ SOKOL ÚTVINA  6:10 2467-2507   03.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  17 15 0 2 201:71 2542 30 
 2. SKK Karlovy Vary B 17 12 1 4 178:94 2515 25 
 3. Slavia Karl.Vary  17 11 0 6 160:112 2490 22 
 4. Slovan Karl.Vary B 17 10 0 7 148:124 2496 20 
 5. TJ Lomnice  17 9 1 7 144:128 2522 19 
 6. Loko Cheb C 17 9 1 7 139:133 2479 19 
 7. TJ Jiskra Aš B 17 9 0 8 126:146 2422 18 
 8. TJ Jiskra Aš A 17 8 0 9 138:134 2460 16 
 9. Jiskra Šabina B 17 8 0 9 133:139 2471 16 
10. TJ Sokol Teplá  17 5 0 12 101:171 2469 10 
11. TJ Jáchymov B 17 3 0 14 87:185 2433 6 
12. Slovan Karl.Vary C 17 1 1 15 77:195 2470 3 
 



Podrobné výsledky 

 LOKO CHEB C 2609 11:5 2511 SLOVAN KARL.VARY C 

 HLAVÁČ František 429 2:0 397 ŽALUD Robert 
 HAMROVÁ Jana 412 1:1 412 ŠAFR Jiří 
 CAPOUCH František 415 0:2 453 URBAN Ladislav 
 NOVÁČKOVÁ Eva 420 0:2 436 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 NOVÁČEK Jiří 469 2:0 424 STAŠOVÁ Daniela 
 VYLEŤAL Bohumil 464 2:0 389 ČEJKOVÁ Michaela 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 15, utkání trvalo: 5:10 
 
I když se hostující Slovan C s blížícím se závěrem soutěže postupně zlepšuje, v Chebu se asi příliš 
štěstí očekávat nedalo. Zprvu bylo utkání vyrovnané a po čtvrté dvojici dokonce Cheb C prohrával 
3:5 a Slovan měl 22 kuželek k dobru.  Podobně jako v minulém kole se ale domácí tým v poslední 
třetině utkání probudil k výborným výsledkům a nakonec z toho byl ranec téměř 100 kuželek. Přitom 
jenom dvě družstva zde uhrála vyšší výsledek než Slovan C. Vynaložené úsilí hostů bylo sympatické, 
ale asi stejně zbytečné,  jako volit královnu krásy mezi důchodkyněmi.   
 

 TJ JISKRA AŠ A 2534 6:10 2542 SLAVIA KARL.VARY 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 415 0:2 423 PÁV Jaroslav 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 432 2:0 425 ČERNOHOUS Vladimír 
 VICZMANDI Tomáš 421 2:0 416 VAŠKO Josef 
 MÍŠÁNEK Vladimír 435 2:0 400 MAZŮREK Ludvík 
 BUFKA Jiří 410 0:2 420 CHMEL Zdeněk 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 421 0:2 458 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhod čí: DAVÍDKOVÁ Anna 
divák ů: 3, utkání trvalo: 4:40 
 
V utkání se dal předpokládat vyrovnaný souboj a skutečně to tak bylo. V úvodní dvojici byla po první 
padesátce remíza 214 kuželek, ale druhou část zahájila lépe Dagmar. Uhrála 14 kuželek do plných 
(153) a zdálo se, že Jarda Páv bude poražen.  Přišel však  nečekaný „kraťas“ a Dagmar nečekanou 
dorážkou jen 48 kuželek přenechala vítězství soupeřovi.  Potom ale přišla série tří výher domácích, 
stav byl 6:2 a + 39 kuželek pro domácí. To vypadalo pro Jiskru nadějně – vždyť na řadě byl Jiří Bufka 
a M.Pospíšilová.  Domácí se asi dost divili, když do plných měl J.Bufka jenom 118 kuželek. I když to 
potom rozjel ve velkém stylu a celkovou dorážku má 151 kuželek, ztrátu už nedohnal a Slávia 
obživla. Udrží Martina Pospíšilová náskok 29 kuželek? Na první půli vyhrál Martin Mojžíš pouze 
jedinou a vše vypadalo růžově pro Aš.  Vše asi rozhodly druhé Plné.  Martina Pospíšilová  jen 126, 
Martin o 41 víc (167 !!) a bylo zaděláno na nervy až do konce. Nakonec slavila Slávia.   
 

 JISKRA ŠABINA B 2511 4:12 2583 TJ LOMNICE 

 NOVÝ Jaroslav 400 2:0 396 MARTINCOVÁ Věra 
 BLÁHA Roman 437 0:2 452 VOLF Josef 
 SEIDL Eduard 435 0:2 439 KUPČÍK Albert 
 ČERNÝ Jaromír 410 0:2 448 SCHIMMER Rudolf 
 CIMBALA Štefan 425 2:0 417 VETCHÝ Pavel 
 BRANDL Gerhard 404 0:2 431 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:10 
 



Utkání první dvojice bylo hodně vyrovnané, soupeři si body přímo nabízeli a každý chvilku tahal pilku. 
O fous lepší a úspěšnější byl nakonec Jar.Nový. V tuto dobu se ale ještě nevědělo, že oba hráči 
zůstanou Čulibrky svých družstev. Věra Martincová získala ještě další Nej – svůj první letošní 
výsledek pod 400 kuželek a to se jí naposledy stalo 17.dubna 2010 v Lomnici.  Shodou okolností se 
po této dvojici Čulibrků potkali dva nejlepší hráči utkání a tady už si Lomnice výhru ujít nenechala.  
Josef Volf s pomocí dorážky 170 kuželek snadno vyhrál nad Romanem Bláhou. Měl přitom i trochu 
smůly, protože druhá dorážka byla 83 kuželek !?!  Znamená to, že měl posledním hodem do plných 
DVĚ kuželky !!   Postupně se dařilo i ostatním hostům a na chvíli se to trochu zadrhlo až u páté 
dvojice. Zde měl Pavel Vetchý druhé plné jen 128 a toho využil Štefan Cimbala a jako druhý 
z domácích vyhrál. Závěr utkání již byl opět plně v režii Lomnice a Šabina prohrává své páté utkání 
doma. 
 

 SKK KARLOVY VARY B 2478 6:10 2509 SLOVAN KARL.VARY B 

 LOVEČEK Zdeněk 406 2:0 399 TOKA Miroslav 
 KOČAN Jiří (*) 390 0:2 430 DUKSA Zdeněk 
 GABRIŠKOVÁ Romana 412 2:0 407 STARÝ Libor (*) 
 ŠNAJDR Václav 433 0:2 439 LUSTER Johannes 
 ZEMAN Václav 421 2:0 411 BESEDA Petr 
 TRAKAL Martin 416 0:2 423 ŠTÝBER Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: KOČAN Jiří + GABRIŠKO Jiří, od 51. hodu: STARÝ Libor + TOUŽIMSKÝ Marcel 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:40 
 
Průběh utkání přibližuje Zápis o utkání. Mimo druhé dvojice, kterou vyhrál Zdeněk Duksa o 40 
kuželek, byly ostatní dvojice značně vyrovnané a vždy rozhodovalo jen několik hodů. Ze Zápisu je 
patrné, že první dvojici vyhráli domácí, potom už ale vedl celou dobu Slovan a i při průměrném 
výsledku využil  velkého zaváhání domácího družstva. 
                        

1 Love ček Zden ěk Stav Toka Miroslav    4 Šnajdr Václav Stav Luster Johannes 
1 142 52 2 194  -1 141 54 6 195     1 126 80 1 206  -57 155 80 0 235  
2 133 79 0 212  7 142 62 4 204     2 147 72 3 227  -34 143 61 0 204  
Cel: 275 131 2 406 2   283 116 10 399 0     Cel: 281 152 4 433 0   298 141 0 439 2 

2 Kočan Ji ří  Duksa Zden ěk    5 Zeman Václav  Beseda Peter 
1 122 54 4 176  -29 150 62 3 212     1 147 70 1 217  -38 150 71 4 221  
2 152 62 5 214  -33 138 80 2 218     2 142 62 1 204  -24 138 52 3 190  
Cel: 274 116 9 390 0   288 142 5 430 2     Cel: 289 132 2 421 2   288 123 7 411 0 

3 Gabrišková Romana  Starý Libor    6 Trakal Martin  Štýber Vladimír 
1 137 67 2 204  -43 144 70 1 214     1 134 61 1 195  -36 144 63 2 207  
2 147 61 5 208  -28 150 43 5 193     2 141 80 1 221  -31 138 78 0 216  
Cel: 284 128 7 412 2   294 113 6 407 0     Cel: 275 141 2 416 0   282 141 2 423 2 
Domácí  celkem:   1678 800 26 2478 6     Hosté  celkem:   1733 776 30 2509     10 
 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2666 14:2 2507 TJ JISKRA AŠ B 

 MILOTA Rostislav 390 0:2 419 HURTA Martin 
 ŠOUREK Martin 432 2:0 405 KOLMAN Jaromír 
 MANDÁK Jan 433 2:0 415 PILAŘ Václav 
 STAŠKO Miroslav 472 2:0 378 PRŮCHA František 
 AXAMSKÝ Luboš 465 2:0 442 PLAVEC Jiří 
 VELEK Jiří 474 2:0 448 KROFTA Pavel 
 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 20, utkání trvalo: 5:00 
 



Domácí zařadili zpět do družstva Rosťu Milotu, ale přestávka mu příliš nepomohla.  Výsledek 390 
kuželek je na Teplou dost exotický a tak není divu, že Martin Hurta vyhrál. Potom se ale tepelské 
soustrojí rozjelo naplno a druhá polovina utkání pod vedením „krále Miroslava“ se dá označit za 
exhibici. Vždyť domácí zde nahráli 143 kuželek. Snaze domácích trochu napomohl i ašský František 
Průcha, který má průměr venku 401kuželek, ale na této lehčí dráze mu to zrovna „nesedlo“. 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2467 6:10 2507 TJ SOKOL ÚTVINA 

 KUCHAŘ Martin 424 2:0 394 VESELÝ Stanislav 
 ŽIVNÝ František 398 0:2 459 KŘÍŽ Zdeněk 
 MAXA Vladimír 406 0:2 425 KŘÍŽ Václav ml. 
 BEZOUŠKA Martin 405 0:2 444 DOBIÁŠ Jaroslav 
 MRENICA Štefan 409 2:0 408 KŘÍŽ Václav 
 ŠEDA Jiří 425 2:0 377 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: ŠEDA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
V příjemné, i když občas hlučné atmosféře, začalo utkání pro Útvinu nečekanou ztrátou 30 kuželek. 
Hned vzápětí se ale stav otočil, když Zdeněk Kříž dosáhl nejlepší výsledek této soutěže v Jáchymově 
(dosud Míra Staško 453 kuželek).  I třetí a čtvrtou dvojici vyhráli hosté a  zbývající dvě dvojice 
nastupovaly za stavu 2:6 a 89 kuželek pro Útvinu.  V páté dvojici měl Štefan Mrenica trochu mezery 
v dorážce, ale o dost lepší plné mu stačily k těsnému vítězství o jednu kuželku nad V.Křížem.  Za 
fakticky rozhodnutého stavu utkání si mohli poslední hráči zahrát pro radost bez nervů, ale platilo to 
jenom pro domácího Jiří Šedu. Jarda Patkaň nečekaně a překvapivě „vyplachtil“, ale v tuto dobu již 
nebylo v utkání co řešit.  

Starty náhradníků: 

1. start: TOKA Miroslav (Slovan K.Vary , 21339), TOUŽIMSKÝ Marcel (Slovan K.Vary , 21459), 
KROFTA Pavel (Jiskra Aš , 20490). 

 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 17.kole: 
 
Plné VELEK Jiří Sokol Teplá  324  v Teplé 1-2  
Dorážka NOVÁČEK Jiří Loko Cheb C 176  v Chebu 
Chyby LUSTER Johannes Slovan KV B   0 na KK KV 3-4 

CELKEM   VELEK  Jiří     Sokol Teplá    474  v Teplé 1-2 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

VELEK Jiří SOKOL TEPLÁ 324 150 3 474 
STAŠKO Miroslav SOKOL TEPLÁ 299 173 6 472 
NOVÁČEK Jiří LOKO CHEB C 293 176 1 469 
AXAMSKÝ Luboš SOKOL TEPLÁ 296 169 4 465 
VYLEŤAL Bohumil LOKO CHEB C 321 143 3 464 
KŘÍŽ Zdeněk SOKOL ÚTVINA A 303 156 3 459 

CELKEM  2803 kuželek  



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GUBA Jiří Lomnice  441,4 295,0 146,4 3,4 7 / 7 (471) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  441,0 297,5 143,5 3,5 10 / 10 (479) 
 3. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 430,9 288,3 142,5 3,3 6 / 7 (485) 
 4. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 430,7 294,2 136,4 5,4 8 / 9 (484) 
 5. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 429,4 293,4 136,0 3,8 7 / 7 (469) 
 6. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  428,8 298,2 130,6 5,1 10 / 10 (456) 
 7. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 427,5 290,4 137,1 5,0 8 / 9 (476) 
 8. VESELÝ Stanislav Útvina  427,5 292,6 134,9 5,2 10 / 10 (485) 
 9. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,5 289,4 137,1 3,5 10 / 10 (453) 
 10. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 425,7 288,2 137,5 2,6 6 / 8 (466) 
 11. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  425,1 288,4 136,6 4,1 7 / 7 (455) 
 12. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 424,6 297,6 127,0 6,6 8 / 8 (454) 
 13. VETCHÝ Pavel Lomnice  424,4 290,4 134,0 5,9 6 / 7 (449) 
 14. SEIDL Eduard Šabina  B 424,1 292,6 131,5 4,3 5 / 7 (462) 
 15. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 424,0 288,2 135,8 4,8 7 / 8 (459) 
 16. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,9 280,3 143,7 4,0 8 / 10 (442) 
 17. AXAMSKÝ Luboš Teplá  423,1 284,2 138,9 3,9 8 / 8 (475) 
 18. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 422,9 292,8 130,1 6,1 8 / 8 (450) 
 19. PATKAŇ Jaroslav Útvina  422,2 289,7 132,4 7,2 10 / 10 (475) 
 20. MAZÁK František Jiskra Aš  B 421,8 283,1 138,7 3,2 6 / 8 (459) 
 21. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 420,6 287,0 133,5 5,1 9 / 9 (459) 
 22. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 420,3 289,4 130,8 6,7 8 / 9 (470) 
 23. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 420,0 290,1 129,9 5,9 9 / 9 (455) 
 24. SEIDL František Šabina  B 419,9 284,7 135,3 4,7 5 / 7 (455) 
 25. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 9 (456) 
 26. KŘÍŽ Václav Útvina  419,2 289,1 130,1 5,7 10 / 10 (444) 
 27. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 419,2 289,5 129,7 4,2 7 / 9 (485) 
 28. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 419,0 292,5 126,4 6,0 7 / 9 (458) 
 29. BLÁHA Roman Šabina  B 418,5 283,2 135,2 5,2 7 / 7 (461) 
 30. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 417,8 290,2 127,6 6,7 8 / 9 (453) 
 31. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 417,8 286,4 131,4 6,9 8 / 9 (465) 
 32. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 416,5 288,4 128,1 7,1 6 / 8 (453) 
 33. VELEK Jiří Teplá  416,0 286,9 129,1 5,4 7 / 8 (474) 
 34. HAMROVÁ Jana Cheb  C 415,5 291,3 124,2 7,3 7 / 7 (441) 
 35. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 415,3 285,6 129,8 7,1 7 / 8 (439) 
 36. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  414,2 287,7 126,5 4,4 7 / 8 (459) 
 37. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 413,4 291,2 122,2 6,8 6 / 7 (451) 
 38. BRANDL Gerhard Šabina  B 413,3 283,0 130,2 5,4 6 / 7 (443) 
 39. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 413,2 289,5 123,7 7,1 7 / 7 (441) 
 40. MAXA Vladimír Jáchymov  B 413,0 287,8 125,2 8,3 7 / 8 (449) 
 41. SCHIMMER Rudolf Lomnice  413,0 283,8 129,2 6,9 7 / 7 (448) 
 42. STAŠKO Miroslav Teplá  412,9 282,0 131,0 7,3 7 / 8 (472) 
 43. VOLF Josef Lomnice  412,4 283,9 128,5 6,6 7 / 7 (452) 
 44. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 412,2 289,8 122,4 6,3 7 / 8 (459) 
 45. KUPČÍK Albert Lomnice  412,1 288,5 123,6 7,6 7 / 7 (449) 
 46. MANDÁK Jan Teplá  411,9 284,0 127,9 5,3 7 / 8 (475) 
 47. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 411,8 284,9 126,8 6,1 9 / 9 (434) 
 48. VEVERKA Josef Šabina  B 408,9 286,6 122,3 6,7 7 / 7 (439) 
 49. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 408,3 287,9 120,4 6,2 6 / 7 (428) 
 50. CAPOUCH František Cheb  C 407,6 276,4 131,2 6,4 5 / 7 (448) 
 51. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 407,4 282,9 124,5 5,5 6 / 8 (444) 
 52. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,3 285,2 122,1 5,9 7 / 8 (430) 
 53. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 405,9 283,3 122,6 6,7 7 / 8 (437) 
 54. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  405,3 289,2 116,0 9,1 9 / 10 (438) 
 55. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 404,7 286,9 117,9 7,3 8 / 8 (451) 
 56. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 404,7 290,4 114,3 9,7 7 / 8 (435) 
 57. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  403,8 278,7 125,1 7,0 8 / 10 (430) 
 58. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 403,7 282,9 120,9 9,2 8 / 8 (449) 
 59. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 403,1 284,0 119,1 7,4 7 / 8 (432) 
 60. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 401,9 286,1 115,8 7,6 7 / 8 (432) 



 61. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  401,5 279,4 122,1 9,0 9 / 10 (438) 
 62. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 400,4 283,5 116,9 8,2 8 / 8 (446) 
 63. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 399,4 278,7 120,8 9,8 8 / 8 (441) 
 64. HURTA Martin Jiskra Aš  B 399,3 282,0 117,4 6,4 8 / 8 (460) 
 65. CIMBALA Štefan Šabina  B 398,8 282,4 116,4 8,8 5 / 7 (425) 
 66. HLAVÁČ František Cheb  C 397,6 278,3 119,3 9,1 5 / 7 (429) 
 67. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 394,8 281,4 113,4 9,7 6 / 8 (429) 
 68. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 394,1 270,7 123,4 8,3 8 / 9 (439) 
 69. NOVÁČEK Josef Cheb  C 393,4 277,4 116,0 9,6 7 / 7 (455) 
 70. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 389,4 273,6 115,8 10,3 7 / 8 (429) 
 71. MILOTA Rostislav Teplá  382,3 280,9 101,4 11,4 7 / 8 (431) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  B 448,0 311,0 137,0 8,0 1 / 8 (448) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  437,9 300,9 137,0 5,3 5 / 10 (460) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 9 (489) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  429,5 290,8 138,7 5,0 6 / 10 (478) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 429,3 292,0 137,3 3,3 4 / 9 (455) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 427,1 290,3 136,8 4,6 4 / 9 (469) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 10 (427) 
  BOŠKO Jan Teplá  426,3 293,5 132,8 4,8 4 / 8 (436) 
  ŠOUREK Martin Teplá  424,0 290,2 133,9 2,6 4 / 8 (445) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 7 (422) 
  URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 416,7 293,8 122,9 7,4 5 / 8 (453) 
  VLČEK Václav Útvina  416,1 279,8 136,3 5,8 3 / 10 (448) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 414,4 287,0 127,4 8,6 4 / 8 (439) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 412,3 287,3 125,0 5,2 3 / 8 (433) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 411,6 288,8 122,8 6,4 3 / 8 (433) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  410,8 280,0 130,8 5,6 4 / 10 (464) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 410,3 280,8 129,5 6,8 4 / 8 (455) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 408,1 284,0 124,1 7,1 5 / 8 (449) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 8 (449) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 406,0 283,0 123,0 9,5 2 / 8 (417) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 405,0 309,0 96,0 16,0 1 / 9 (405) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  403,1 284,2 118,9 11,1 3 / 10 (416) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 10 (440) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 8 (402) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 401,1 276,1 125,0 7,5 4 / 8 (427) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 8 (401) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 8 (427) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  B 399,0 283,0 116,0 10,0 1 / 9 (399) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 9 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 7 (397) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 7 (392) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 391,5 273,6 117,9 6,1 5 / 8 (455) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 8 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 8 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 8 (387) 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 10 (420) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 8 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 7 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 7 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 8 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 8 (380) 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V měsíci březnu oslaví svá kulatá životní jubilea tito naši členové: 

05.března   - KOVÁŘOVÁ Marie  Ing. Jiskra Aš     70 let 
05.března   - MERTA Viktor    Sokol Útvina    60 let 
14.března   - VLČEK Václav    Sokol Útvina    40 let 
17.března   - SIMOTA Jaroslav   TJ Jáchymov    55 let 
18.března   - BRANDL Gerhard   Jiskra Šabina    60 let 
21.března   - KREJNÍK Josef    Slovan K.Vary   75 let 

Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

02.března   - NOVOTNÝ Josef   SKK Rokycany   92 let 
06.března   - HAVLÍK Josef    SKK Kraslice    73 let 
12.března   - HLEDÍNOVÁ Vlasta  Loko Cheb    65 let 
13.března   - PAVLÍČEK Jaroslav  Sokol Útvina    63 let 
23.března   - HEINL Vladimír    TJ Jáchymov    79 let 
24.března   - KNITL Jaroslav    SKK K.Vary    61 let 
25.března   - MALECHA Josef   Loko Cheb    70 let, 
28.března   - DOSTÁL Oldřich   Slovan-SKK K.Vary  79 let 
28.března   - MAREK Ivan    Loko Cheb    63 let 
29.března   - PINTNER Václav   Slovan K.Vary   74 let 
30.března   - CHAROUZ Vladislav  SKK Rokycany   78 let 
30.března   - PŘIBYL Jiří     Jiskra Hazlov    55 let 
   

 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

17.kolo 
Na čele tabulky se začíná pomalu vyjasňovat a zatím se zdá, že Lomnici B doprovodí na jejím 

postupu do krajského přeboru Lokomotiva Cheb D. Právě chebské Déčko jako jediné vyhrálo v tomto 
kole venku a to zrovna v Lomnici.  Ostatní výsledky jsou veselejší pro domácí a Útvina B vyhrála 
s chebským Éčkem dokonce výsledkem absolutním (12:0).  Trochu šťastné vítězství se povedlo 
družstvu SKK KVD,  které v poměrně vyrovnaném utkání s Jáchymovem C získalo oba body díky 
čtyřem kuželkám navíc.  Naopak poměrně jednoznačné bylo vítězství SKK KVC se Šabinou C 
přesto, že na straně hostí byl nejlepší výsledek utkání. 
A nejlepší nakonec. Hazlov D hostil Lomnici C a v utkání padl jeden výrazný výsledek. Linda 
Utíkalová předvedla parádu v podobě 481 kuželek.  Stejný výsledek se povedl ve 14.kole Radku 
Cimbalovi v Šabině a dosud nejlepší výkon padl v 15.kole na SKK KV C – domácí Libor Kupka 491 
kuželek.  

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SOKOL ÚTVINA B  -  TJ LOKO CHEB E 12:0 1606-1419   03.03. 
SKK KARLOVY VARY D  -  TJ JÁCHYMOV C 10:2 1648-1644   03.03. 
TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ LOMNICE C 10:2 1686-1603   03.03. 
SKK KARLOVY VARY C  -  TJ JISKRA ŠABINA C 10:2 1768-1673   03.03. 
TJ LOMNICE D -  LOKO CHEB D  4:8 1532-1544   03.03. 
TJ LOMNICE B -  v o  l  n  o 0:0  
 



Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 15 14 0 1 140:40 1619 28 
 2. Loko Cheb D 15 13 0 2 124:56 1604 26 
 3. TJ Jiskra Hazlov D 16 10 1 5 118:74 1598 21 
 4. SKK Karlovy Vary C 16 10 0 6 107:85 1615 20 
 5. TJ Sokol Útvina B 16 9 0 7 101:91 1555 18 
 6. TJ Lomnice D 15 7 0 8 92:88 1592 14 
 7. SKK Karlovy Vary D 16 7 0 9 84:108 1533 14 
 8. TJ Jáchymov C 16 5 0 11 72:120 1572 10 
 9. TJ Lomnice C 15 3 2 10 74:106 1613 8 
10. TJ Jiskra Šabina C 15 3 0 12 60:120 1558 6 
11. TJ Loko Cheb E 15 2 1 12 48:132 1525 5 
 

Podrobné výsledky 

 TJ SOKOL ÚTVINA B 1606 12:0 1419 TJ LOKO CHEB E 

 KŘÍŽ Jan 400 2:0 330 MAŠKOVÁ Yvona 
 DOUPNÍK Jakub 400 2:0 358 KUBÍK Jan 
 CULEK Oto 403 2:0 357 MÁLEK Petr 
 PEJŠEK Karel 403 2:0 374 KLEPÁČEK Adolf  
 
rozhod čí: KŘÍŽ Jan 
divák ů: 1, utkání trvalo: 3:00 
 
U útvinského Béčka bývá někdy obvyklé, že ani jeden z hráčů nezvládne čtyřstovku. Tentokrát ale 
byla sláva jako o pouti, protože všichni čtyři hráči na tuto hranici dosáhli. Naopak nikomu z hostí se to 
nepovedlo a tak je jasné, že z toho musel být Kanár i s klecí.   
 

 SKK KARLOVY VARY D 1648 10:2 1644 TJ JÁCHYMOV C 

 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 415 2:0 406 ČEGAN Vlastimil 
 MARTINKOVÁ Blanka 381 0:2 401 KOCIFAJ Miroslav 
 VANČO Josef 429 2:0 426 TÓTH Antonín 
 PEŠKOVÁ Blanka 423 2:0 411 BESEDOVÁ Hedvika 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Václav 
divák ů: 20, utkání trvalo: 1:40 
První čtveřice hráčů se rozešla smírně 2:2.  Na drahách 1-2  vyšla první padesátka lépe Vlastovi 
Čeganovi (199: 212), po druhých plných Jarka Šnajdrová již o jednu kuželku vedla a i obyčejná 
dorážka 62 kuželek jí stačila na výhru. Na drahách 3-4 nastoupila po delší době Blanka Martínková, 
ale Míra Kocifaj byl nad její síly. Stav 2:2 a plus 11 kuželek pro Jáchymov. 
Ve druhé části byly výsledky o něco vyšší. Josef Vančo celou dobu těsně prohrával, ale Antonín Tóth 
trochu vypustil druhou dorážku (52) a těsným rozdílem tří kuželek daroval body domácímu hráči. 
Ještě zajímavější boj byl asi na drahách 3-4.  Hedvika Besedová celkem snadno vyhrála první půli 
s Blankou Peškovou, ale po příchodu na dráhu č.4 to Blanka rozjela naplno  (231 kuželek) a 
značným způsobem tak přispěla k vítězství domácích o 4 kuželky. 
 

 TJ JISKRA HAZLOV D 1686 10:2 1603 TJ LOMNICE C 

 VÁLEK Petr 421 2:0 396 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 JARINOVÁ Iveta 393 2:0 385 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 UTIKALOVÁ Miroslava 391 0:2 423 OPITZ Roman 
 UTIKALOVÁ Linda 481 2:0 399 SLAVÍK Hanuš 
 



rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 15, utkání trvalo: 3:05 
Na úvod vytvořil domácím Petr Válek příjemný náskok 25 kuželek. Následný dámský souboj byl ale o 
hodně vyrovnanější. První padesátka pro Barboru, druhé plné pro Ivetu, ve druhé dorážce to ale byla 
oboustranná klofaná. Výsledek se mohl zvrtnout na kteroukoliv stranu a nakonec vyhrála ta, která 
kazila o něco méně (47 : 44). Třetí dvojici vyhrál pro změnu lomnický Roman Opitz a za stavu 4:2 
měl Hazlov D jednu kuželku k dobru.  Šance byla otevřená pro obě družstva a nikdo netušil, co se 
semele. Linda má doma průměr 418, Hanuš má venku průměr 417, kdo bude lepší? Hanuš byl o 
krůček lepší do plných, v dorážce mu ale Linda utekla o parník (99 + 90 = 189) a bylo vymalováno. 
Lindě se povedl parádní kousek, který se nesype jen  tak z rukávu. 
 

 SKK KARLOVY VARY C 1768 10:2 1673 TJ JISKRA ŠABINA C 

 ČECHURA Václav 450 2:0 421 SEIDL Tomáš 
 PAZDERA Pavel 445 2:0 416 KOPELENT Tomáš 
 KUPKA Libor 454 0:2 460 CIMBALA Radek 
 ŠPAČEK Miroslav 419 2:0 376 PEŠEK Pavel 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 25, utkání trvalo: 3:00 
Domácí borci se na utkání asi pěkně vyspali, ale je zajímavé, že nejlepší z domácích Libor Kupka 
přes pěkný výsledek ještě prohrál. Na rozdíl od Libora se Radek Cimbala k výsledku propracoval 
výbornou dorážkou (168) a jako jediný sebral domácím dílčí body. 
 

 TJ LOMNICE D 1532 4:8 1544 LOKO CHEB D 

 VAJDÍKOVÁ Lucie (*) 354 0:2 396 ADAM Jan 
 PROUZOVÁ Monika 401 2:0 363 KRÝSL Vladimír (*) 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 404 2:0 403 SCHUBERT Pavel 
 ŠIMÁČEK Petr 373 0:2 382 JAROŠ Jiří 
střídání: od 51. hodu: VAJDÍKOVÁ Lucie + ŠTURSOVÁ Tereza, od 47. hodu: KRÝSL Vladimír + 
BERKOVCOVÁ Hana 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:00 
 
Utkání provázelo několik „kotrmelců“ na obou stranách. Hned na úvod prohrála Lucie Vajdíková první 
padesátku s Janem Adamem o 54 kuželek a přišlo střídání. Druhá padesátka již byla ve znamení 
Lomnice, ale manko z první padesátky se dohnat nepodařilo a Cheb vedl. Téměř totožná situace 
byla u druhé dvojice a střídaný nešťastník byl hostující Vl.Krýsl, který prohrál „jen“ 45 kuželek. I zde 
byl střídající hráč lepší než odstupující a Lomnice tak vyrovnala stav na 2:2, ale Chebu zůstávaly 4 
kuželky k dobru.  Druhá polovina utkání měla neobyčejně vyrovnaný průběh. Soňa Šimáčková 
lepším závěrem těsně o jednu kuželku porazila Pavla Schuberta, který celou dobu vedl. V úplném 
závěru vyhrál nakonec i Jiří Jaroš, i když plné s Patrem Šimáčkem snadno prohrál. Cheb D byl o 
krůček velikosti 12-ti kuželek lepší a udržuje si šanci na postup výše. 

Starty náhradníků: 

1. start: VÁLEK Petr (Hazlov , 19186), ŠTURSOVÁ Tereza (Lomnice , 19549) 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 17.kole: 
l 
Plné KUPKA Libor SKK K.Vary C 319 na KK KV 1-2  
Dorážka UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov D 189 v Hazlově 1-2 
Chyby UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov D   2 v Hazlově 1-2 
 a CIMBALA Radek Ji.Šabina C   2 na KK KV 1-2 

CELKEM   UTIKALOVÁ    Linda   Jiskra Hazlov D   481  v Hazlově 1-2      



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

UTIKALOVÁ Linda JISKRA HAZLOV D 292 189 2 481 
CIMBALA Radek JISKRA ŠABINA C 292 168 2 460 
KUPKA Libor SKK K.VARY  C 319 135 4 454 
ČECHURA Václav SKK K.VARY  C 311 139 7 450 
PAZDERA Pavel SKK K.VARY  C 297 148 5 445 
VANČO Josef SKK K.VARY D 298 131 6 429 
 

CELKEM  2719  KUŽELEK  

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice  C 425,4 289,5 136,0 5,3 6 / 6 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 421,3 291,3 130,0 5,4 6 / 6 (443) 
 3. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 415,9 282,9 133,1 7,2 5 / 6 (434) 
 4. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 413,0 288,2 124,8 6,8 7 / 7 (441) 
 5. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 412,8 287,0 125,8 7,7 5 / 7 (481) 
 6. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 411,7 292,4 119,4 6,4 6 / 6 (452) 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 411,5 286,7 124,8 5,6 6 / 6 (444) 
 8. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 411,0 285,9 125,1 6,9 7 / 7 (447) 
 9. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 409,1 286,4 122,7 8,0 6 / 6 (469) 
 10. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 408,3 288,5 119,7 7,2 7 / 7 (439) 
 11. MANDA Štěpán Hazlov  D 406,2 287,8 118,4 9,4 5 / 7 (439) 
 12. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 405,2 287,0 118,2 7,4 8 / 8 (456) 
 13. HROMADA Lubomír Lomnice  B 404,4 287,4 117,0 9,4 5 / 6 (442) 
 14. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 403,8 280,7 123,1 6,5 8 / 8 (455) 
 15. REPČIK Pavel Hazlov  D 403,3 278,8 124,5 8,3 6 / 7 (432) 
 16. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 403,2 288,5 114,6 8,5 8 / 8 (491) 
 17. CULEK Oto Útvina  B 402,8 283,6 119,2 8,3 5 / 6 (438) 
 18. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 402,6 277,8 124,8 7,7 8 / 8 (442) 
 19. SEIDL Tomáš Šabina  C 402,3 281,4 120,9 8,1 4 / 6 (421) 
 20. JANDA Petr Lomnice  B 402,2 284,7 117,5 7,3 4 / 6 (413) 
 21. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 399,0 283,4 115,6 11,3 6 / 8 (429) 
 22. SCHUBERT Pavel Cheb  D 398,6 283,8 114,8 8,3 5 / 6 (458) 
 23. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 8 (430) 
 24. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 396,8 286,4 110,4 9,9 6 / 7 (429) 
 25. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 396,7 279,7 117,0 7,8 7 / 8 (464) 
 26. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 395,1 284,3 110,8 10,3 4 / 6 (426) 
 27. PEJŠEK Karel Útvina  B 394,7 282,9 111,9 9,7 6 / 6 (440) 
 28. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 394,5 288,5 106,0 10,6 5 / 6 (422) 
 29. ADAM Jan Cheb  D 394,1 275,3 118,8 9,5 5 / 6 (447) 
 30. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 394,0 274,9 119,1 8,5 6 / 7 (435) 
 31. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 393,5 277,8 115,7 11,6 6 / 6 (409) 
 32. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 8 (430) 
 33. VANČO Josef SKK K.Vary  D 390,9 280,5 110,4 7,6 7 / 8 (455) 
 34. KRÝSL Vladimír Cheb  D 388,4 278,5 109,8 8,7 4 / 6 (422) 
 35. TÓTH Antonín Jáchymov  C 387,2 275,6 111,6 11,5 7 / 8 (426) 
 36. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 384,0 273,1 110,9 10,2 5 / 6 (413) 
 37. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 382,4 281,7 100,7 10,3 8 / 8 (441) 
 38. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 381,9 263,0 118,9 8,2 5 / 7 (426) 
 39. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 378,5 265,7 112,8 11,1 7 / 7 (445) 
 40. MÁLEK Petr Cheb  E 378,4 275,6 102,8 13,4 7 / 7 (433) 
 41. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 377,3 280,4 96,9 13,4 7 / 8 (418) 
 42. KOPELENT Tomáš Šabina  C 376,0 274,4 101,7 14,6 5 / 6 (416) 
 43. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 374,3 267,6 106,8 9,9 4 / 6 (413) 
 44. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 371,7 274,2 97,5 12,1 5 / 6 (427) 



 45. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 370,3 265,8 104,5 14,0 6 / 6 (400) 
 46. KUBÍK Jan Cheb  E 359,5 262,0 97,5 14,1 7 / 7 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 452,2 290,5 161,7 2,0 3 / 6 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 7 (441) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 415,4 282,2 133,2 7,1 3 / 7 (425) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 6 (411) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 410,5 272,0 138,5 6,5 2 / 7 (421) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 8 (427) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 407,1 278,2 128,9 6,9 3 / 6 (416) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 405,1 282,1 123,0 7,4 5 / 8 (430) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 7 (422) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 392,8 279,4 113,4 11,0 4 / 8 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 7 (390) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 8 (438) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 6 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 6 (386) 
  CULEK Jan Útvina  B 382,4 273,6 108,8 10,8 3 / 6 (411) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 8 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  C 380,0 257,0 123,0 5,0 1 / 6 (380) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 6 (379) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 368,7 265,0 103,7 11,0 3 / 6 (380) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 366,6 264,2 102,4 12,8 3 / 7 (397) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 365,6 271,0 94,7 16,3 4 / 8 (406) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 6 (353) 
   

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo 
Vlt.Lou čovice  - Sokol Kolín 6:2 3242:3177 
Rychnov n. Kn. - KK Podbo řany  2:6 3123:3131 
L.Č.Velenice  - Hv.Trnovany 7:1 3297:3221 
Sokol Duchcov - KK Sadská  3:5 3462:3561 
SKK Rokycany  - Loko Tábor 6:2 3436:3307 
SKK Ho řice  - Škoda Plzeň 6:2 3332:3214 
 

US Praha  - Slavoj Plzeň    6.2 3213:3055 
CB Dob řany  - Sokol Spořice    6:2 3232:3157 
SKK K.Vary       - Jiskra Šabina     7:1 3346:3116 
Jiskra Hazlov  - Slovan K.Vary   6:2 3315:3213 
Rokycany B - Kovo P říbram 2:6 3362:3364 
VTŽ Chomutov  - Konstruktiva B 6:2 3189:2961 
 

Vlastní Zápisy o utkání ani tabulky nejsou zatím k dispozici a proto alespoň výsledky. 
 
  
 

Příště –  v sobotu 10.března 2012 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –18.kolo   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 18.KOLO 

09:00 SN.K.VARY C - JÁCHYMOV B 
09:00 SO.ÚTVINA - SO.TEPLÁ 
09:00 JISKRA AŠ B - SKK KV B 
09:00 SN.K.VARY B - JI.ŠABINA B 
09:00 LOMNICE - JISKRA AŠ A 
09:00 SLÁVIA K.VARY - LOKO CHEB C 

NE 10 LOKO CHEB E - LOMNICE D 
14:30 LOKO CHEB D - LOMNICE B 
09:00 JI.ŠABINA C - JI.HAZLOV D 
14:30 LOMNICE C - SKK KV D 
14:30 JÁCHYMOV C - SO.ÚTVINA B 
  v o  l  n  o - SKK KV C 

 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


